จ้างเหมาเหมางานทำความสะอาด (Cleaning) ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ตอนป๊อก

แป๊ก-สันมะค่า ระหว่าง กม.๕+๗๐๐ - กม.๗+๐๐๐ เป็นช่วงๆ ปริมาณ ๓,๓๖๐ ตร.ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔๙๕,๔๙๘.๙๔ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘